
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST
tel.: 
e-mail: 

Dodavatel:
KS HOSPIMED, spol. s r.o. MOST UROLOGIE ODDĚLENÍ
Malešická 2251/51
130 00 Praha 3
tel.: 22
e-mail:

Nemocnice: MOST Dodavatel: KS HOSPIMED MO UROLO Objednávka: 4SZMks237895 Datum: 2017-11-23 13:51
Celkem: 256 983.31Kč Odesláno: 2017-11-23 13:51

Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

1010-18 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton 30

1010-20 Balonkový katetr, silkolatex, nelaton 30

1210-14 Balonkový katetr, silkolatex, Tiemann 20

1210-16 Balonkový katetr, silkolatex, Tiemann 30

1210-18 Balonkový katetr, silkolatex, Tiemann 20

1210-20 Balonkový katetr, silkolatex, Tiemann 30

1210-22 Balonkový katetr, silkolatex, Tiemann 30

1240-22 Balonkový katetr, silikon, tuhý, Tiemann 20

2500-12 Nefrostomický balonkový katetr integrál 20

2500-14 Nefrostomický balonkový katetr integrál 20

2530 Nefrostomický katetr Ch.10 20

2603-12 Nefrostomický punkční set,Ch.12, 4 dilat. 10

2608-10 Nefrostomický punkční set dvoukrokový 10

2700 Vodící drát Lunderqust 20

4285 Hydrofilní zaváděcí drát 150cm/0,89mm 20

4486-26 Ureter stent set zavřený, řiditelný, Ch.6 20

Počet položek objednávky: 16

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní
objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace
doručené na adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které
nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet
správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

23.11.2017http://




